Jaguapitã, caso exista justificativa da necessidade e ainda compatibilidade dos 

serviços, mediante celebração de Termo de Credenciamento entre o Credenciado e o 

Município, conforme condições, especificações, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

5.2. O valor máximo da contratação será de R$ 679.648,80 (Seiscentos e setenta e 

nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). 

5.3. Os quantitativos inicialmente previstos neste edital consideram a expectativa 

de execução anual. 

5.3.1. Durante a validade do edital de chamamento público, os quantitativos 

estimados poderão ser acrescidos, desde que seja apresentada justificativa e

[...]

A remuneração pela prestação dos serviços será regida pelo salário base da 

categoria, acréscimo de adicional noturno e periculosidade, conforme convenção 

coletiva tabela 2025/2026. O valor disponível para realização dos serviços será de 

aproximadamente de R$ 56.637,40 (Cinquenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete 

reais e quarenta centavos) mensais, e consequentemente de R$ 679.648,80 

(Seiscentos e setenta e nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos) 

anuais. 

O prazo de execução será de 12 meses, sendo que os credenciamentos 

efetivados serão pagos em proporcionalidade. 

DO PAGAMENTO  

O pagamento da pessoa jurídica deverá ser realizado em até 30 dias após a 

emissão da nota fiscal que será encaminhada para o endereço de e-mail: